Poskytovateľ nezodpovedá za omeškanie spôsobené okolnosťami 

vylučujúcimi zodpovednosť.  

Článok V 

Cena a platobné podmienky 

1. Maximálna cena za poskytnutie Služieb je stanovená vo výške 61 440,-EUR bez DPH, čo 

predstavuje celkovú sumu vo výške 73 728,-EUR (slovom: 

sedemdesiattritisícsedemstodvadsaťosem eur). Odmena za poskytovanie služieb Expertom č. 1 

predstavuje 64,- EUR bez DPH, t. j. 76,8  EUR s DPH (slovom: sedemsiatšesť eur a osemdesiat 

centov) za osobohodinu .  

2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu za poskytnutie Služieb podľa čl.